PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
О внесении изменения в постановление

главы города Пыть-Яха от 09.04.2013 № 8-пд

«О порядке и условиях командирования главы
города Пыть-Яха, заместителя председателя

Думы города Пыть-Яха, а также муниципальных
служащих Думы города Пыть-Яха и
Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха»
В соответствии с  Федеральным законом от 02.04.2014 № 55-ФЗ                      «О внесении изменений в статью 10 Закона Российской Федерации                           «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» и Трудовой кодекс Российской Федерации»:
1. Внести изменение в Порядок и условия командирования главы города Пыть-Яха, заместителя председателя Думы города Пыть-Яха, а также муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, утвержденный постановлением главы города                   Пыть-Яха от 09.04.2013 № 8-пд «О порядке и условиях командирования главы

города Пыть-Яха, заместителя председателя Думы города Пыть-Яха, а также муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха», изложив пункт 10 в следующей редакции:

« 10. При направлении лиц, указанных в пункте 1, 2 настоящего Порядка, в служебную командировку им гарантируется сохранение места работы и денежного содержания по замещаемой должности муниципальной службы за фактически отработанное время, а также возмещаются:».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на  руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Пыть-Яха

                    И.П.Тарасова